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Heim kommune - reguleringsendring E39 Otneselva - Hestnes, anmodning om 
uttalelse 

 

Plankonsulent: STATENS VEGVESEN 
 
 
Heim kommune har mottatt søknad om mindre reguleringsendring av reguleringsplan for E39 Otneselva 
– Hestnes, vedtatt 06.11.2014. Endringen innebærer utvidet areal for motfylling til ny E39 og at areal 
avsatt til «Bruk og vern av sjø og vassdrag» blir endret til «LNF-formål», ved Hestnes. Bestemmelsene 
skal ikke endres. 

Figur 1: Lokalisering av område berørt av reguleringsendringen. 
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Figur 2: Plankart før endring. 

 
Figur 3: Plankart etter endring. Områder som er del av opprinnelig reguleringsplan, men som ikke 
vises i dette kartet, forblir uendret. 

Etter supplerende grunnundersøkelser i forbindelse med anleggsarbeider for ny E39 på delstrekningen 
Betna – Hestnes, er det behov for en større motfylling i sjø enn opprinnelig antatt. Motfyllingen bidrar til 
å ivareta områdestabiliteten for både ny E39, fylkesvei 6182 og bebyggelsen i området. Søknad om 
tillatelse til fylling i sjø skal behandles etter forurensningsloven. 

Endringene påvirker i liten grad den videre gjennomføringen, eller hovedrammene, med planen. Det 
vurderes heller ikke at viktige natur- eller friluftsområder blir negativt berørt av endringen. Området 
hvor ny motfylling skal etableres ligger inntil dagens E39 og er i så måte lite attraktivt som 
friluftsområde. For ytterligere vurderinger av reguleringsendringen vises det til følgebrev fra Statens 
vegvesen. 
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I samsvar med gjeldende regelverk sendes saken til berørte grunneiere og sektormyndigheter for uttale. 
Vi ber om at eventuell uttalelse oversendes Heim kommune innen 26.07.2023. På grunn av 
ferieavvikling ber vi om at henvendelser rettes til post@heim.kommune.no eller 72 46 00 00. 

 
 
Med hilsen 
 
Espen Westgaard 
Rådgiver 
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